•

•

PREFEITURA DE

NTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Pregão Eletrônico n°: 2022.01.25.1 - PE

Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS, PARA ENTREGA DE
PREMIAÇÃO REFERENTE AO SORTEIO DO IPTU PREMIADO 2021 A
REALIZAR-SE DIA 15.01.2022 CONFORME DESCRITO NO DECRETO
MUNICIPAL N°081/2021, JUNTO AO MUNICÍPIO DE HORIZONTE,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

A Pregoeira do Município de Horizonte, designada através da Portaria N°
90/2022 de 01 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições legais,
DECLARA a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 2022.01.25.1-PE
FRACASSADA, nos termos da Ata da Sessão constante nos autos do processo,
datada de hoje 16 de maw() de 2022, haja vista, que não houve empresa
habilitada no certame.

Determino o encaminhamento dos autos do processo à ordenadora de despesas,
Sra. Maria Eleiziane Batista de Lima, para conhecimento e as providências
cabíveis.

Horizonte/CE 17 de março de 2022.

Jorang
egoeira S ficial